
 

 

SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ 
Aktualizace Strategického plánu rozvoje města Děčína na léta 2021–

2027 
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „OZ“) 

 
 

I. Subjekty smlouvy 
1. Statutární město Děčín, IČO: 002 61 238, DIČ: CZ00261238, Mírové náměstí 1175/5, 

405 38 Děčín IV-Podmokly, č. ú. 921402389/0800, vedený u České spořitelny, a. s., 
pobočka Děčín, dále jen jako „objednatel“. 
Statutární zástupce: Mgr. Bc. Petr Kužel, vedoucí odboru rozvoje Magistrátu města Děčín 

2. Zhotovitel: Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.                

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 60279524 

DIČ: CZ60279524 

bankovní spojení: ČSOB a.s., 615211963 / 0300 

Jednající: Mgr. Jan Kučera, prokurista 

 
 
 
 
    dále jen jako „zhotovitel“ nebo společně s objednatelem jako „smluvní strany“. 

 
 

II.Předmět smlouvy 
1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel pro objednatele provede dílo, a to 

zpracování „Aktualizace Strategického plánu rozvoje města Děčína na léta 2021–2027“ 
(dále jen „dílo“), dle specifikace uvedené níže v tomto článku smlouvy. 

2. Předmětem díla je zpracování aktualizace Strategického plánu rozvoj města Děčína na 
léta 2021–2027 a to jeho strategické (návrhové) části včetně aktualizace indikátorů a 
navržení možností financování projektových záměrů. Aktualizace strategického plánu bude 
vycházet ze zpracované analýzy strategických oblastí a vyhodnocení průzkumu názoru 
občanů. 

3. Předmětem díla budou zejména tyto aktivity: 
a) facilitace a koordinace výstupů se zástupci objednatele ve věcech „Aktualizace 

Strategického plánu rozvoje města Děčína na léta 2021–2027“, v pracovních 
skupinách při tvorbě opatření a konkrétních aktivit, práce s garanty jednotlivých 
oblastí, (celkem min. 80 hodin); 

b) průběžná prezentace postupu a výstupů na Řídícím výboru Strategie (cca 1 x za 2 
měsíce na cca 2 hodiny), vždy po předchozím projednání obsahu prezentace se 
zástupci objednatele ve věcech „Aktualizace Strategického plánu rozvoje města 
Děčína na léta 2021–2027“; 

c) vymezit možnosti financování jednotlivých opatření/aktivit (zhotovitel bude 
vycházet  z nejaktuálnějšího návrhu dotačních možností pro období 2021–2027); 

d) nastavení vhodné soustavy indikátorů a pomoc s implementací klíčových indikátorů; 
e) projednání dokumentu „Aktualizace Strategického plánu rozvoje města Děčína na 

léta 2021–2027“ s veřejností a následné předání zprávy o výsledku včetně 
prezentace (použitých materiálů při projednání); 



 

 

f) zpracování finální verze dokumentu „Aktualizace Strategického plánu rozvoje města 
Děčína na léta 2021–2027“ v souladu s dosaženými výstupy tvorby „Aktualizace 
Strategického plánu rozvoje města Děčína na léta 2021–2027“; 

g) veřejné projednání finální verze dokumentu „Aktualizace Strategického plánu 
rozvoje města Děčína na léta 2021–2027“ na Zastupitelstvu města Děčín 
a následné předání zprávy o výsledku včetně prezentace (použitých materiálů při 
projednání). 

4. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo od zhotovitele převezme a zaplatí za 
jeho provedení cenu díla sjednanou v čl. III. odst. 1 této smlouvy. 

5. Dílo, konkrétně finální verze dokumentu „Aktualizace Strategického plánu rozvoje města 
Děčína na léta 2021–2027“ dle odst. 3 písm. f) tohoto článku této smlouvy bude vyhotoveno 
ve dvou tištěných originálech a elektronicky ve formátu PDF a WORD na CD ROM, a takto 
bude předáno objednateli. 

6. Zprávy o výsledku veřejného projednání a prezentace dle odst. 3 písm. e) a g) tohoto 
článku  smlouvy budou předány objednateli způsobem dle odst. 5 tohoto článku smlouvy, 
ledaže se smluvní strany dohodnou jinak. 

 
III.Cena díla 

1. Cena za kompletní provedení díla dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran 
pro plátce DPH v celkové výši 148 000,- Kč bez DPH a 179 080,- Kč včetně DPH v zákonné 
výši ke dni uzavření smlouvy jako cena nejvýše přípustná. 

2. V případě změny zákonné sazby DPH je zhotovitel povinen účtovat platnou sazbu DPH, 
dodatek ke smlouvě z důvodu změny sazby DPH není třeba uzavírat. 

3. Ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku zahrnují veškeré náklady zhotovitele spojené 
s prováděním díla. Uvedená cena zahrnuje veškeré související náklady a je neměnná a 
konečná. V této souvislosti na sebe zhotovitel převzal nebezpečí změny okolností. 

4. Cenu díla je možné upravit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě o dílo, a to pouze v 
případě, jestliže by na základě požadavku objednatele došlo k rozšíření rozsahu předmětu díla. 

 
IV.Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude objednatelem uhrazena bezhotovostním 
převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy, přičemž za den úhrady je 
považován den, kdy jsou finanční prostředky připsány na účet zhotovitele. 

2. Cenu za dílo objednatel zaplatí zhotoviteli na základě daňového dokladu vystaveného 
zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli daňový doklad k úhradě ceny díla 
po projednání finální verze dokumentu „Aktualizace Strategického plánu rozvoje města 
Děčína na léta 2021–2027“ v Zastupitelstvu města Děčín dle čl. II odst. 3 písm. g) této 
smlouvy. Před tímto projednáním musí proběhnout projednání s veřejností a zpracování 
finální verze dokumentu dle čl.II odst. 3 písm. e) a f) této smlouvy. Záloha na provádění 
díla nebude poskytována. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla zhotoviteli do 30 dnů ode dne doručení řádného 
daňového dokladu – faktury na v čl. III odst. 1 této smlouvy sjednanou cenu díla objednateli. 
Přílohou daňového dokladu musí být předávací protokol podepsaný objednatelem 
osvědčující předání bezvadného a úplného díla zhotovitelem objednateli.  

4. Daňový doklad musí splňovat náležitostí daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o DPH, v platném znění, zejména pak: 

a. název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele 
b. pořadové číslo dokladu 
c. číslo smlouvy objednatele 
d. rozsah a předmět zdanitelného plnění 
e. datum vystavení dokladu 
f. datum uskutečnění zdanitelného plnění 
g. datum splatnosti 
h. cenu bez DPH, DPH a cenu celkem včetně DPH 
i. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná cena 



 

 

j. oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, nebo oběma 
stranami podepsaný soupis prací 

k. podpis oprávněné osoby 
5. Daňové doklady budou zaslány na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví této 

smlouvy. 
6. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli přede dnem splatnosti bez zaplacení daňový 

doklad, který nesplňuje náležitosti dané touto smlouvou nebo který vykazuje jiné závady. 
Důvody vrácení sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým 
dokladem. V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad včetně jeho 
příloh opravit a vyhotovit nový. Oprávněným vracením daňového dokladu přestává běžet 
lhůta splatnosti daňového dokladu. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začíná běžet ode 
dne doručení daňového dokladu doplněného, opraveného nebo nově vyhotoveného 
s příslušnými náležitostmi splňujícími podmínky této smlouvy. 

 
V.Doba plnění, místo plnění a předání díla 

1. Plnění díla bude zahájeno neprodleně po uzavření této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že řádně provedené, bezvadné a úplné dílo dle této smlouvy v podobě 
výstupu dle článku II odst. 3 písm. f) a odst. 5 této smlouvy předá zhotovitel objednateli 
nejpozději do 30. 6. 2020. 

2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že minimálně 30 kalendářních dnů před konečným 
předáním finální verze dokumentu „Aktualizace Strategického plánu rozvoje města Děčína 
na léta 2021–2027” dle čl. II odst. 3 písm. f) této smlouvy předloží zhotovitel objednateli 
pracovní verzi díla ke kontrole. Objednatel provede kontrolu díla s tím, že objednatel se 
zavazuje zaslat své připomínky k pracovní verzi díla nejpozději do 10 kalendářních dnů 
po obdržení pracovní verze od zhotovitele. 

3. O dobu prodlení objednatele s kontrolou díla se prodlužuje doba pro dokončení a předání 
díla uvedená v odst. 1 věta první tohoto článku smlouvy. Kontrola díla prováděná 
objednatelem nezbavuje zhotovitele povinnosti předat řádně a včas objednateli bezvadné 
a kompletní dílo dle této smlouvy a objednatel je oprávněn kdykoli později vytknout 
zhotoviteli jakoukoli vadu nebo nedodělek díla.  

4. Plnění dle čl. II Předmět smlouvy, odst. 3 bod e) bude realizováno setkáním s veřejností 
ve městě Děčín v termínu nejpozději do 15. 5. 2020. Zhotovitel je povinen předat zprávu o 
výsledku včetně prezentace (použitých materiálů při projednání) dle čl. II odst. 3 písm. e) 
této smlouvy objednateli nejpozději do jednoho týdne od veřejného setkání. 

5. Termín projednání finální verze dokumentu „Aktualizace Strategického plánu rozvoje 
města Děčína na léta 2021–2027“ na Zastupitelstvu města Děčín dle čl. II odst. 3 písm. g) 
této smlouvy je dne 24. 9. 2020. Objednatel si vyhrazuje termín projednání na 
zastupitelstvu města Děčín změnit. Zhotovitel je povinen předat zprávu o výsledku 
veřejného projednání včetně prezentace dle čl. II odst. 3 písm. g) této smlouvy objednateli 
nejpozději do jednoho týdne od veřejného projednání. 

6. Místem předání díla bude odbor rozvoje Magistrátu města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 
405 38 Děčín IV. 

7. O předání díla, finální verze dokumentu „Aktualizace Strategického plánu rozvoje města 
Děčína na léta 2021–2027“ dle čl. II odst. 3 písm. f) této smlouvy sepíší smluvní strany 
předávací protokol, který mimo jednoznačné identifikace smluvních stran včetně za ně 
jednajících osob a předávaného díla bude obsahovat popis vad a nedodělků, budou-li 
zjištěny a dále prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoliv, případně, že dílo přejímá 
s drobnými vadami a uvedení způsobu nápravy těchto vad a termín nápravy. 

8. Předání zprávy z veřejného projednání včetně prezentace dle čl. II odst. 3 písm. e) a g) 
této smlouvy objednateli si smluvní strany písemně potvrdí. 
 

VI.Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle této smlouvy s odbornou péčí, s vynaložením 

maximálního úsilí. Zhotovitel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy osobně a 
v případě, že užije k plnění předmětu této smlouvy subdodavatele, odpovídá za porušení 



 

 

povinnosti plynoucí z této smlouvy subdovatelem stejně, jako by předmět této smlouvy 
plnil sám zhotovitel. 

2. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění předmětu smlouvy postupovat v součinnosti 
s objednatelem a dbát jeho pokynů.  

3. Zhotovitel prohlašuje, že mu objednatel poskytl veškeré podklady potřebné pro řádné 
provedení díla, kromě zpracované analýzy strategických oblastí města, kterou zhotovitel 
obdrží neprodleně po jejich převzetí objednatelem od jejího zpracovatele, což je dle 
uzavřené smlouvy o dílo se zpracovatelem nejpozději do 31.10.2019. 

4. Zhotovitel závazně prohlašuje, že s osobními údaji předanými objednatelem bude trvale 
nakládat důvěryhodným způsobem, pouze za účelem plnění povinností plynoucích z této 
smlouvy a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních 
údajů“), a že svým jednáním nebo opomenutím nezpůsobí, aby zhotovitel nebo jakákoliv 
třetí nebo pověřená osoba mohla jakýmkoli způsobem porušit ustanovení zákona  
o ochraně osobních údajů. 

5. Zhotovitel se zavazuje přijmout adekvátní technické, personální a organizační opatření za 
účelem ochrany osobních údajů předaných objednatelem před náhodným poškozením 
nebo úmyslným jednáním, zničením, ztrátou, poškozením, neoprávněným zveřejněním 
nebo zpřístupněním, nebo jakýmkoli neoprávněným užitím osobních údajů, obzvlášť 
v případech, kdy zpracování zahrnuje přenos dat prostřednictvím veřejně přístupné sítě. 

6. Objednatel podpisem této smlouvy dává výslovný souhlas zhotoviteli se zpracováním 
jakýchkoli osobních údajů předaných zhotoviteli obejdnatelem na základě této smlouvy 
podle zákona o ochraně osobních údajů, a to pro účely splnění předmětu této smlouvy. 
Zhotovitel je na základě této smlouvy oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté 
objednatelem pouze v rozsahu nutném k plnění předmětu této smlouvy. Po skončení 
poskytování služeb dle této smlouvy zhotovitel osobní údaje bez zbytečného prodlení 
vrátí, nejpozději však do 14 kalendářních dnů ode dne řádného splnění předmětu této 
smlouvy, objednateli v dohodnuté formě a zabezpečí jejich likvidaci v systému tak, aby 
žádné osobní údaje nezůstaly v jakékoli formě zachovány. 

7. Zhotovitel není oprávněn poskytnout předmět díla třetí osobě bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele. Tímto ustanovením není dotčena povinnost smluvních stran k 
poskytnutí informace vyplývající z jiných právních předpisů. 

8. Zhotovitel se zavazuje vykonávat veškeré činnosti dle této smlouvy v souladu s platnou 
právní úpravou České republiky. Zavazuje se před podpisem této smlouvy řádně poučit 
všechny své zaměstnance a spolupracovníky, kteří budou, třeba jen z části, plnit předmět 
této smlouvy, o veškerých povinnostech plynoucích pro zhotovitele z této smlouvy. 

9. Zhotovitel umožní objednateli po celou dobu plnění smlouvy přístup k veškerým dokladům 
vztahujícím se k plnění této smlouvy v sídle zhotovitele. Tuto případnou kontrolu je 
oprávněn objednatel vykonat 3 pracovní dny poté, co její konání oznámí zhotoviteli.  

10.  Zhotovitel je povinen jednotlivé činnosti svěřit pouze odborným a kvalifikovaným osobám. 
11. Objednatel se zavazuje poskytnou zhotoviteli potřebnou součinnost. Kontaktní osobou pro 

potřeby konzultací s pověřenými pracovníky zhotovitele je Ing. Martina Štajnerová, 
vedoucí oddělení strategického rozvoje a řízení projektů odboru rozvoje magistrátu města, 
e-mail: martina.stajnerova@mmdecin.cz. 

12. Objednatel je oprávněn účastnit se veškerých činností souvisejících s plněním dle této 
smlouvy. 
 

VII. Smluvní pokuty 
1. V případě, že zhotovitel nesplní svůj závazek provést dílo ve lhůtách dle článku V., odst. 

1, 4 a 5 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy jeden 
tisíc/Kč) za každý, byť i započatý den prodlení.  

2. Za každý jiný jednotlivý případ porušení jakéhokoli jiného závazku zhotovitele (než 
včasného provedení díla) vyplývajícího pro něj z této smlouvy, je objednatel oprávněn 
zhotoviteli účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy pět tisíc/Kč). 

3. Smluvní pokuta je splatná na základě jejího písemného vyúčtování do 15 dnů od obdržení 

mailto:martina.stajnerova@mmdecin.cz


 

 

tohoto vyúčtování zhotovitelem. 
4. V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně fakturovaných částek je zhotovitel 

oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy práva 
občanského. 

5. Shora uvedenými ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele 
žádat vedle smluvní pokuty též náhradu škody, použití § 2050 občanského zákoníku je 
vyloučeno. 
 

VIII. Odstoupení od smlouvy 
1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že se zhotovitel nebude ani 

přes výzvu objednatele řídit pokyny danými mu objednatelem. 
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zhotovitel bude v prodlení 

s plněním jednotlivých částí díla ve lhůtách dle čl. V odst. 1, 4 a 5 této smlouvy o více jak 
15 dnů, ačkoliv byl na toto prodlení objednatelem písemně upozorněn. 

3. Úpravou důvodů pro odstoupení od smlouvy v tomto článku není dotčena úprava 
odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy dle § 2002 občanského zákoníku. 

4. V případě, že dojde k zániku této smlouvy v důsledku odstoupení od smlouvy ze strany 
objednatele, objednatel vrátí zhotoviteli případné výstupy, které již převzal a tím budou 
strany této smlouvy vypořádány, tzn. zhotoviteli nevznikne nárok na žádné plnění ze 
strany objednatele. 
 

IX. Odpovědnost za vady díla 
1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít 

vlastnosti vymíněné touto smlouvou, pokyny objednatele, případně vlastnosti obvyklé. 
2. Zhotovitel poskytuje objednateli na dokončené dílo záruční lhůtu v délce trvání min. 24 

měsíců ode dne předání a převzetí díla. 
3. Zhotovitel odpovídá za to, že provedené dílo bude zcela kompletní a bez právních vad.  
4. V případě výskytu jakékoli vady díla v záruční lhůtě, má objednatel nároky z vad díla 

uvedené v ust. § 2106 občanského zákoníku bez ohledu na skutečnost, zda se jedná o 
vady podstatné či nikoli. 

5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou 

6. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamované vadě a uplatněnému nároku 
objednatele do 5 kalendářních dnů od okamžiku prokazatelného doručení reklamačního 
dopisu objednatele zhotoviteli. 

7. Bude-li objednatel požadovat odstranění vady, zhotovitel zavazuje bezplatně odstranit 
vadu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení reklamačního dopisu objednatele 
zhotoviteli, nedohodne-li se objednatel se zhotovitelem jinak.  

8. Pokud reklamované vady díla ve shora uvedených lhůtách zhotovitel neodstraní, je 
objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám, resp. zajistit jejich odstranění třetí osobou. 
Zhotovitel je v takovém případě povinen uhradit objednateli veškeré náklady, které 
objednateli v souvislosti s odstraněním reklamovaných vad díla vzniknou. 

9. Uplatněním vady díla v záruční lhůtě přestává běžet původní záruční lhůta a běží nová 
záruční lhůta. 
 

X.Práva duševního vlastnictví 
1. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli bezúplatnou výhradní licenci k užití díla, (v celku 

i po částech), která je neomezená, zejména v následujícím rozsahu: 
a. k užití díla samostatně, ve spojení s jinými autorskými díly, značkami, logy, texty a 

jakýmikoli obdobnými prvky, včetně oprávnění dílo upravit, zpracovat, změnit, 
zařadit do jakéhokoli jiného díla apod., 

b. k užití díla v původní podobě nebo v podobě dle předchozího bodu tohoto odstavce 
a článku smlouvy jakýmkoli způsobem užití (rozmnožování, rozšiřování, půjčování, 
pronájem, vystavování, sdělování veřejností a jiné), bez omezení technologie, bez 



 

 

omezení počtu či množství užití, bez omezení účelu, 
c. k užití díla dle předchozích bodů tohoto odstavce a článku smlouvy bez omezení 

teritoria na celém světě, 
d. k užití díla dle prvních dvou bodů tohoto odstavce a článku smlouvy bez omezení 

času po celou dobu trvání majetkových autorských práv k dílu. 
2. Objednatel není povinen licenci použít. 
3. Objednatel je oprávněn dílo, jeho část či jeho název upravit, či jinak změnit. 
4. Objednatel je oprávněn práva z licence zcela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně 

poskytnout třetí osobě (podlicence) nebo licenci zcela nebo zčásti, úplatně nebo 
bezúplatně postoupit třetí osobě. 

5. Zhotovitel uděluje objednateli svolení ke zveřejnění díla a souhlasí s tím, aby dílo, resp. 
jeho část byla zveřejněna či užita bez uvedení jeho autorství. 

6. Zhotovitel je oprávněn dílo užít nekomerčně (tj. nikoli poskytováním za úplatu) k účelu 
prezentace vlastní práce, avšak k žádnému jinému účelu, pouze po předchozím 
souhlasu objednatele. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že při realizaci díla nebudou porušena práva duševního 
vlastnictví třetích stran. 
 

XI. Ochrana důvěrných informací 
1. Veškeré informace týkající se předmětu plnění dle této smlouvy, s nimiž bude zhotovitel 

přicházet v průběhu předsmluvních jednání a v době po uzavření smlouvy do styku, 
jakož i výchozí podklady a materiály předané objednatelem zhotoviteli a výstupy a 
dokumenty, které zhotovitel získá v rámci své činnosti, jsou důvěrné. Tyto informace 
nesmějí být sděleny nikomu kromě objednatele a třetích osob určených dohodou 
smluvních stran nebo třetím osobám v nezbytném rozsahu za účelem plnění povinností 
zhotovitele vyplývajících z této smlouvy a nesmějí být použity k jiným účelům než k 
plnění předmětu smlouvy. 

2. Výjimku z ochrany důvěrných informací tvoří ty informace, podklady a znalosti, které 
jsou všeobecně známé a dostupné. Dále pak informace obsažné v podkladech 
objednatele nebo dokladech a stanoviscích získaných činností zhotovitele. 

3. Tímto ujednáním není dotčena právní úprava uvedená v zákoně č. 412/2005 Sb., o 
ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění, v 
zákoně č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ani v 
zákoně č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých údajů, v 
platném znění. 

 

XII. Ostatní ujednání 
1. Veškerá vlastnická a jiná práva k výstupům vzniklým během plnění dle této smlouvy 

přecházejí dnem jejich předání na objednatele.  
2. V případě zájmu může zhotovitel po předchozím písemném souhlasu objednatele využít 

výstupů sebraných dat pro vlastní vědecké účely (publikace, přednášky, účast na 
konferencích). Při takovém užití je zhotovitel povinen vždy uvádět, že použitá data byla 
sebrána pro statutární město Děčín. 

3. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli kopii/výtisk výsledků vlastní vědecké 
činnosti čerpající bezprostředně z dat, která jsou předmětem této zakázky, nejpozději do 
1 měsíce od jejich zveřejnění.  

4. Smluvní strany se dohodly, že event. spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny, s 
odkazem na ust. § 89a zák. čís. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, místně příslušným 
soudem dle sídla objednatele s vyloučením pravomoci jakýchkoli rozhodců či rozhodčích 
soudů. 

5. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 
1.za objednatele Ing. Martina Štajnerová, vedoucí oddělení strategického rozvoje a 

řízení projektů Magistrátu města Děčín. 



 

 

2.za zhotovitele Mgr. Jan Kučera, prokurista 
 

XIII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně prostřednictvím 

číslovaných dodatků, po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 
2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se závazkový vztah mezi stranami této 

smlouvy ustanoveními občanského zákoníku. 
3. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku za objednatelem bez jeho souhlasu. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel  
5. Tato smlouva bude veřejně přístupná. Zejména bude objednatelem zveřejněna 

v Informačním systému registru smluv a na profilu zadavatele po podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je výslovným, 
vážným a skutečným, svobodným a omylu prostým projevem vůle obou smluvních 
stran, tuto si náležitě přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho ji obě smluvní 
strany vlastnoručně podepisují. 

 

 
 
V Děčíně dne …………………        V Ústí nad Labem dne ...............2019 
  
 
 
 
 
 
 …………………………………..   ………………………………….. 
 Mgr. Bc. Petr Kužel, Mgr. Jan Kučera,  
  prokurista, 
 vedoucí odboru rozvoje  
 za objednatele za zhotovitele 


